
Spaní ve škole - 5.A
Středa, 14 Prosinec 2016 14:19

      
      Spaní ve škole - 5.A   
                

Pátek 9. prosince byl výjimečný pro všechny žáky páté třídy. Vyzkoušeli si noční pobyt ve škole - spali ve své třídě, kterou znají pouze z denního vyučování.

Všichni si přinesli svoji slavnostní večeři v krabičce, dárek pro svého kamaráda a především spacák.

Po slavnostní večeři si děti rozbalily dárky od svých kamarádů. Dárky byly různé: řasenky, hrnečky, náramky, voňavé čaje… Všechny děti obdržely od paní učitelky praktický bavlněný vak na tělocvik, který si ještě ten večer ozdobily fixy a razítky na textil. O další zábavu se postarala např. hra „Hádej, kdo jsem?“.

Do sobotního rána se všichni probudili s dobrou náladou a nevšedním zážitkem, na který jistě nikdy nezapomenou.

  Lucie Špidlenová   
    Fotogalerie >>>   
    

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=1157:spani-ve-kole-5a&Itemid=170

